АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2017    № 119
с. Верхний Карачан

О внесении изменений в административный регламент администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
       В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.09. 2015 г. № 261 Об утверждении административного регламента администрации Верхнекарачанского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее по тексту – Регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 раздела 2 Регламента цифру «18» заменить на цифру «12»;
1.2. В подпункте 3.3.9 пункта 3.3 раздела 3 Регламента цифру «14» заменить на цифру «6»;
1.3. В подпункте 3.5.4 пункта 3.3 раздела 3 цифру «11» заменить на цифру «3».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                     Е.В. Степанищева